

Julskov ApS

Nordre Strandvej 234
3140 Ålsgårde

CVR-nr. 73 30 19 12

Årsrapport for 2024

(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2025

Winnie Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Julskov ApS
Nordre Strandvej 234
3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 73 30 19 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. July 1983

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Winnie Schmidt
Henrik Julskov Larsen, adm. direktør

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 5.184.689, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 54.351.078.

Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende. For det kommende år forventes en aktivitet på samme niveau men med et lavere netto resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab		-73.446	-51
Personaleomkostninger	1	-800.000	-800
Resultat før finansielle poster		-873.446	-851
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.742.125	2.023
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		124.736	-147
Finansielle indtægter	3	2.168.075	2.998
Finansielle omkostninger	4	-502.372	-407
Resultat før skat		4.659.118	3.616
Skat af årets resultat	5	525.571	-242
Årets resultat		5.184.689	3.374
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.336.388	2.023
Overført resultat		6.421.077	1.251
		5.184.689	3.374

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	29.632.200	25.890
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	3.868.996	3.744
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.967.754	8.188
Finansielle anlægsaktiver		41.468.950	37.822
Anlægsaktiver i alt		41.468.950	37.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.000	80
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.813.792	4.046
Andre tilgodehavender		1.112.166	1.139
Selskabsskat		809.789	0
Tilgodehavender		3.815.747	5.265
Værdipapirer		14.993.369	13.440
Værdipapirer		14.993.369	13.440
Likvide beholdninger		2.211.450	1.797
Omsætningsaktiver i alt		21.020.566	20.502
Aktiver i alt		62.489.516	58.324

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.686.033	21.944
Overført resultat		28.365.045	27.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		54.351.078	49.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.353	73
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.425.321	6.132
Gæld til associerede virksomheder		2.634.265	2.469
Selskabsskat		0	383
Periodeafgrænsningsposter		58.499	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.138.438	9.057
Gældsforpligtelser i alt		8.138.438	9.057
Passiver i alt		62.489.516	58.324

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	27.022.421	21.943.968	100.000	49.266.389
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-1.336.388	6.421.077	100.000	5.184.689
Egenkapital 31. december 2024	200.000	25.686.033	28.365.045	100.000	54.351.078

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>800.000</u>	<u>800</u>
	<u>800.000</u>	<u>800</u>
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>13.439.621</u>	<u>10.186</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.923.233</u>	<u>2.687</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>14.993.369</u>	<u>13.440</u>
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	101.900	226
Andre finansielle indtægter	<u>2.066.175</u>	<u>2.772</u>
	<u>2.168.075</u>	<u>2.998</u>

Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	306.612	289
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	123.423	118
Andre finansielle omkostninger	72.337	0
	502.372	407
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	190.131	242
Sambeskatningsbidrag	-715.702	0
	-525.571	242
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	3.946.167	3.946
Kostpris 31. december 2024	3.946.167	3.946
Værdireguleringer 1. januar 2024	21.943.908	19.921
Årets resultat	3.742.125	2.023
Værdireguleringer 31. december 2024	25.686.033	21.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	29.632.200	25.890
	2024	2023
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	4.500.000	4.500
Kostpris 31. december 2024	4.500.000	4.500

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2024	-755.740	-609
Årets resultat	<u>124.736</u>	<u>-147</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>-631.004</u>	<u>-756</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>3.868.996</u></u>	<u><u>3.744</u></u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat nogen af sine aktiver.